ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BA TRANG

Số:         /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ba Trang, ngày 26 tháng 3 năm 2025

THÔNG BÁO CÔNG KHAI

Về việc mất Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất

của hộ ông Phạm Văn Giới và bà Phạm Thị Riều,

thường trú tại thôn Bùi Hui, xã Ba Trang, huyện Ba Tơ, tỉnh Quảng Ngãi

 Căn cứ Luật Đất đai số 31/2024/QH15;

 Căn cứ Nghị định số 101/2024/NĐ-CP ngày 29/7/2024 của Chính phủ;

 Thực hiện Công văn số 538/CNHBT ngày 10/3/2025 của Văn phòng Đăng ký

đất đai tỉnh Quảng Ngãi - Chi nhánh huyện Ba Tơ về việc niêm yết công khai hồ sơ

mất Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất của hộ ông Phạm Văn Giới và bà Phạm Thị

Riều.

 UBND xã Ba Trang thông báo công khai việc mất Giấy chứng nhận quyền sử

dụng đất, cụ thể như sau:

 Chủ giấy chứng nhận quyền sử dụng đất: hộ ông Phạm Văn Giới, sinh năm

1950, CMND số 210823976 và bà Phạm Thị Riều, sinh năm 1959, CMND số

210823982, địa chỉ: thôn Con Dốc (thôn Bùi Hui), xã Ba Trang, huyện Ba Tơ, tỉnh

Quảng Ngãi, thửa đất số 10, tờ bản đồ số 74, diện tích: 5356.8 m², loại đất: Đất trồng

cây lâu năm, số phát hành BS 646260, số vào sổ CH 01733, cấp ngày 31/12/2013.

 Nay, UBND xã Ba Trang thông báo niêm yết công khai việc mất Giấy chứng

nhận quyền sử dụng đất nêu trên trong thời gian 15 ngày kể từ ngày 27/3/2025 đến

hết ngày 10/4/2025.

 Địa điểm niêm yết: Trụ sở UBND xã Ba Trang và Nhà văn hóa thôn Bùi Hui.

 Trong thời gian niêm yết, các tổ chức, cá nhân có đơn thư, khiếu nại liên quan

đến việc mất giấy chứng nhận quyền sử dụng đất nói trên đề nghị khai báo tại UBND

xã Ba Trang. Quá thời gian trên, nếu không nhận được thông tin về giấy chứng nhận

quyền sử dụng đất đã mất, UBND xã Ba Trang sẽ hoàn thiện hồ sơ trình cấp có thẩm

quyền để thực hiện thủ tục cấp lại giấy chứng nhận quyền sử dụng đất đã bị mất theo

quy định./.

Nơi nhận:
- VP ĐKĐĐ tỉnh chi nhánh Ba Tơ;

- Trưởng thôn Bùi Hui;

- Lưu: VT.

 CHỦ TỊCH

Phạm Văn Thích

		2025-03-26T15:53:56+0700

		2025-03-27T07:03:54+0700

		2025-03-27T07:03:54+0700